
592212-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 592212-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia komputerowe – Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla 
Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku
OJ S 192/2024 02/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
E-mail: zamowienia.plock@pw.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla Politechniki Warszawskiej Filii w 
Płocku
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: „Dostawa sprzętu komputerowego i 
multimedialnego dla Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku” z podziałem na 2 części: - Część 
1: Dostawa urządzeń komputerowych i sieciowych - Część 2: Dostawa sprzętu 
multimedialnego i audiowizualnego Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia 
zawarte jest w Rozdziale IV SWZ
Identyfikator procedury: ebf21ad7-6d75-4069-b720-90632a2a795e
Poprzednie ogłoszenie: 455497-2024
Wewnętrzny identyfikator: BZP.261.25.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa urządzeń komputerowych i sieciowych
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Część 1: Dostawa urządzeń komputerowych i 
sieciowych. Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia zawarte jest w 
Rozdziale IV SWZ

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/592212-2024
mailto:zamowienia.plock@pw.edu.pl


592212-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: BZP.261.25.2024-1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe
Opcje:
Opis opcji: W niniejszym postępowaniu Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania 
z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 PZP: a. prawo opcji jest uprawnieniem 
Zamawiającego; decyzja o realizacji lub rezygnacji z zamówienia opcjonalnego jest 
wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego. Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania 
Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi podstawy do dochodzenia przez 
Wykonawcę roszczeń z tytułu niezrealizowania zamówienia; b. Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z prawa opcji polegającej na rozszerzeniu zakresu zamówienia o 
maksymalnie: w Części 1: 2 szt. Notebook 13,3’ TYP I, 1 szt. urządzenie wielofunkcyjne TYP 
I, 2 szt. drukarka mono, 1 szt. Notebook 15,6” TYP I, 2 szt. stacja robocza TYP III, 1szt. 
chłodzenie procesora, 2 szt. switch, 17 szt. dysk SSD 500 GB, 17 szt. pamięć DDR3. c. 
Maksymalna wartość opcji wynika z cen wskazanych przez Wykonawcę w ofercie objętych 
opcją i zakresu tej opcji wskazanej w zdaniu powyżej; d. prawo opcji realizowane będzie na 
następujących zasadach: a) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w przypadku 
posiadania środków finansowych na realizację przedmiotu umowy; b) Zamawiający będzie 
miał prawo do zamówień w ramach prawa opcji w okresie obowiązywania umowy oraz po jej 
zakończeniu, nie później niż do końca 2024 roku, w miarę zaistnienia potrzeb; c) cena 
jednostkowa zestawów (urządzeń) zamawianych w ramach prawa opcji będzie taka sama jak 
zamówienia podstawowego, określona w Formularzu cenowo – asortymentowym, 
stanowiącym załącznik do Umowy, złożonym przez Wykonawcę przed podpisaniem Umowy, 
d) warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli 
o żądaniu wykonania zamówienia kwalifikowanego przez Zamawiającego, jako prawo opcji.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Łukasiewicza 17  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-400
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty brutto - 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia - 40 pkt



592212-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa sprzętu multimedialnego i audiowizualnego
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Część 2: Dostawa sprzętu multimedialnego i 
audiowizualnego Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia zawarte jest w 
Rozdziale IV SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.261.25.2024-2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32000000 
Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny
Opcje:
Opis opcji: W niniejszym postępowaniu Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania 
z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 PZP: a. prawo opcji jest uprawnieniem 
Zamawiającego; decyzja o realizacji lub rezygnacji z zamówienia opcjonalnego jest 
wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego. Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania 
Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi podstawy do dochodzenia przez 
Wykonawcę roszczeń z tytułu niezrealizowania zamówienia; b. Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z prawa opcji polegającej na rozszerzeniu zakresu zamówienia o 
maksymalnie: w Części 2: 2 szt. projektor multimedialny, 2 szt. ekran projekcyjny, 1 szt. 
wizualizer, 1 szt. dron, 1 szt. projektor przenośny, 2 szt. głośniki komputerowe. c. Maksymalna 
wartość opcji wynika z cen wskazanych przez Wykonawcę w ofercie objętych opcją i zakresu 
tej opcji wskazanej w zdaniu powyżej; d. prawo opcji realizowane będzie na następujących 
zasadach: a) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w przypadku posiadania środków 
finansowych na realizację przedmiotu umowy; b) Zamawiający będzie miał prawo do 
zamówień w ramach prawa opcji w okresie obowiązywania umowy oraz po jej zakończeniu, 
nie później niż do końca 2024 roku, w miarę zaistnienia potrzeb; c) cena jednostkowa 
zestawów (urządzeń) zamawianych w ramach prawa opcji będzie taka sama jak zamówienia 
podstawowego, określona w Formularzu cenowo – asortymentowym, stanowiącym załącznik 
do Umowy, złożonym przez Wykonawcę przed podpisaniem Umowy, d) warunkiem 
uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli o żądaniu 
wykonania zamówienia kwalifikowanego przez Zamawiającego, jako prawo opcji.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Łukasiewicza 17  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-400



592212-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty brutto - 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia - 40 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 86 963,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: BCS Holisz, Jaworski Spółka Jawna
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta - część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 78 548,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BZP.261.25.2024-1



592212-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Data wyboru zwycięzcy: 17/09/2024
Data zawarcia umowy: 19/09/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: BCS Holisz, Jaworski Spółka Jawna
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta - część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 8 415,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BZP.261.25.2024-2
Data wyboru zwycięzcy: 17/09/2024
Data zawarcia umowy: 30/09/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



592212-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Filia w Płocku
Adres pocztowy: ul. Łukasiewicza 17  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-400
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro ds. zamówień publicznych
E-mail: zamowienia.plock@pw.edu.pl
Telefon: 243672221
Adres strony internetowej: www.pw.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: BCS Holisz, Jaworski Spółka Jawna
Numer rejestracyjny: 7743212200
Adres pocztowy: ul. Graniczna 29  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-407
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@bcs.net.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

mailto:zamowienia.plock@pw.edu.pl
http://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@bcs.net.pl


592212-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6f6d7fcb-18c4-4892-ab82-c1568894c51b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 01/10/2024 11:55:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 592212-2024
Numer wydania Dz.U. S: 192/2024
Data publikacji: 02/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-01T22:02:09+0000




